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COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21
                                                                                                       
                                                                                                      Lublin dnia 17.02.2021 r.



„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku niezbędnego do wykonywania zabiegów endoskopowych, operacji, badań diagnostycznych wykonywanych w Oddziale Urologii.”. 


Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:


[bookmark: _Hlk527989595]Pytanie 1:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów opisanych w SIWZ w zestawie z prowadnicą o długości 150cm- pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów opisanych w SIWZ w zestawie z prowadnicą o długości 150cm z obiema końcówkami zamkniętymi - pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów opisanych w SIWZ w zestawie z prowadnicą o długości 150cm- pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów opisanych w SIWZ w zestawie z prowadnicą o długości 150cm z obiema końcówkami zamkniętymi - pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw do cystostomii nadłonowej dostarczany z pojedynczym cewnikiem poliuretanowym typu ‘J’ o przekroju 8Fr, 10Fr, 12Fr. Zestaw zawiera w szczególności podzielną kaniulę metalową wykonaną ze stali nierdzewnej o długości 80mm (tylko dla przekroju 8Fr) i 120mm do nakłucia nadłonowego , cewnik z prostownikiem, skalpel #11, skrzydełka mocujące, zawór oraz worek na mocz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:
Dotyczy: COZL/DZP/AK/3412/PN-5/21, Załącznik nr 2, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej nefrotomii o przekroju 8Fr, 10Fr i długości 30cm, wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygodę pacjentowi. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: cewnik typu Pigtail, prowadnik Lunderquista 0,035 o długości 80cm z zakończeniem typu ‘J’ który zapewnia elastyczność i zabezpiecza przed pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła punkcyjna 18G oraz igła Chiba 22G, rozszerzacze powięzi w rozmiarach 6Fr- 14Fr, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Załącznika nr 2 i stworzy dodatkowy pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Załącznika nr 2 i stworzy dodatkowy pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Załącznika nr 2 i stworzy dodatkowy pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z Załącznika nr 2 i stworzy dodatkowy pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11
Dotyczy zapisów umowy § 3, pkt. 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów niniejszego punktu wg
poniższego wzoru:

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości realizacji przedmiotu Umowy za wyjątkiem sytuacji gdy zwłoka w płatności faktur wymagalnych nie przekroczyła 30 dni. W takim przypadku Wykonawca ma prawo wstrzymać realizacje dostawy do momentu uiszczenia należności bądź realizować zamówienia „za pobraniem”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% oraz
odpowiednio z 30% na 10%?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. LP.1 Zestaw do szynowania moczowodów typu Mono-J , LP. 4 Zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J i LP. 7 Zestaw do nefrostomii i tym samym utworzy odrębne pakiety dla tych pozycji? Należy zaznaczyć, iż takie wyodrębnienie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie ofert większej liczbie oferentom.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15
Dotyczy: Załącznik nr 2 Kosztorys ofertowy LP. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów typu Mono-J o następujących
parametrach?
• Cewnik o śr. 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10 i 12 Ch, dł. 70 cm, otwarty od strony nerki, z otworami na
pętli cewnika, wykonany z poliuretanu, znakowany co 5 cm, widoczny w Rtg;
• Popychacz o dł. 40 cm;
• Prowadnica typu PTFE o dł. 150 cm;
• Łącznik igłowy z lejkiem do worka na mocz;
• Zacisk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Dotyczy: Załącznik nr 2 Kosztorys ofertowy LP. 4
Czy Zamawiający dopuści zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J o następujących parametrach?:
• Cewnik o śr. 6;7 Ch, dł. 24; 26; 28; 30 cm, otwarty-otwarty i otwarty-zamknięty, średnica pętli pęcherzowej i nerkowej 2 cm, otwory drenujące rozmieszczone na trzonie i pętlach cewnika, znakowany co 5 cm, widoczny w Rtg;
• Drenaż do 6 msc.;
• Popychacz o dł. 40 cm;
• Prowadnica o śr. 0,035” i dł. 150 cm, powleczona teflonem z giętkim zakończeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17
Dotyczy: Załącznik nr 2 Kosztorys ofertowy LP. 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nefrostomii o następujących parametrach?:
• Cewnik typu J wykonany z poliuretanu o wymiarach: 9 Ch/30 cm; 9 Ch/40 cm; 10 Ch/40 cm, z kranikiem jednokierunkowym i zaworem Luer-lock do podłączenia worka na mocz; z uchwytem umożliwiający przyszycie cewnika;
• igła 2-częściowa ze skrzydełkami wykonana ze stali medycznej, śr. 18 G, dł. 19,5 cm, widoczna w USG;
• zestawem 3 rozszerzadeł;
• prowadnik Lunderquista z giętką końcówką na odcinku 1,5 mm typu J, o dł. 80 cm, śr. 0,035”;
• łącznik do worka na mocz z łączem typu Luer-lock

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, oprócz cewnik typu J o wymiarach 9 Ch /30 cm.

Pytanie 18:
Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie opisu, czy nie zaszła pomyłka w zakresie:
 Poz. 1: Zestaw do szynowania moczowodów typu Mono-J z „popychaczem o dł. 40 cm”. (W.w. zestawy nie wymagają zastosowania popychacza i nie stanowią składowej zestawu)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaszła pomyłka pisarska. W opisie przedmiotu zamówienia poz. 1 nie należy uwzględniać zapisu „popychaczem o dł. 40 cm”.
Pytanie 19:
Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie opisu, czy nie zaszła pomyłka w zakresie:
Poz. 7: Zestaw do szynowania moczowodów typu Double-J: z „atraumatycznym rozszerzadłem o dł. 18 G”. (Jednostką pomiaru długości rozszerzadeł są zwyczajowo centymetry)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zaszła pomyłka pisarska. W opisie przedmiotu zamówienia poz. 7 zapis „atraumatycznym rozszerzadłem o dł. 18 G” należy traktować jako „atraumatycznym rozszerzadłem o dł. 18 cm”.
Pytanie 20:
prosimy o dopuszczenie:
Poz. 4 i Poz. 5: Zestawu do szynowania moczowodów typu Double-J o długości cewnika 22,
24, 26, 28, 30 cm – bez dł. 20 cm (pozostałe parametry zgodne z SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21:
prosimy o dopuszczenie:
Poz. 7: Zestawu do nefrostomii z cewnikiem typu J o wymiarach 9Ch/24cm, 9Ch/34cm, 10,5Ch/30cm (pozostałe parametry zgodne z SIWZ)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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